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Ostrowiec Swietokrzyski, dnia 12.02.2021 r.

Sprawa Z0/06/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego pytania, dotyczace zaproszenia do
ztozenia oferty na ,Dzierzawe analizatora HPLC do oznaczenia HbA1c oraz zakup
odczynnikéw” ogtoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu éwie,tokrzyskim w dniu
10.02.2021 r. informujemy:

Pytania:
1. Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu przedstawienie grupy 5-ciu uzytkownikéw oferowanego
analizatora - uczestnikéw programéw zewnetrznej oceny jakosci organizowanych przez
COBJwDL?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajgcy moze okresli¢/doprecyzowaé czestotliwos¢ wykonywania badan w trakcie
trwania umowy (np. 1 raz w tygodniu, 2 razy w tygodniu)?
Odpowiedz: 1 raz w tygodniu

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu kontrolnego w dwdch zakresach
(low, high)?
Odpowiedz: Tak.

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie roztworéw eluentéw, ktére sg przydatne do
uzycia w ciggu 3 miesiecy od chwili otwarcia odczynnika (potwierdzone certyfikatem)?
Odpowiedz: Tak.

5. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje dostawy odczynnikéw oraz realizacje zaméwien w czasie nie
dtuzszym niz 10 dni?
Odpowiedz: Tak, dopuszczamy.

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na rozszerzenie tabeli odczynnikéw/materiatow
kontrolnych/materiatéw zuzywalnych o dodatkowe wiersze, jesli zaistnieje potrzeba skalkulowania
wiekszej liczby pozycji niz wymienione w zatgczonej tabeli?

Odpowiedz: Tak.

7. Czy Zamawiajacy wymaga, aby w formularzu ofertowym podac taczng cene za wykonanie
przedmiotu zaméwienia zgodnie 2z wymogami okreslonymi w zatgczniku nr 1
z wyszczegolnieniem naleznosci za poszczegoélne pozycje odczynnikowe/materiaty zuzywalne
oraz dodatkowo dzierzawe aparatu?

Odpowiedz: Tak.

8. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby ztozona oferta zawierata karty charakterystyki, deklaracje
zgodnosci CE oraz oswiadczenie o zgtoszeniu oferowanych produktéw do rejestru wyrobéw
medycznych, ktére zostanie przedtozone na kazde zgdanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Tak.
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